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
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain avec vue dégagée sur 
la commune de MONTCENIS. 
Réf 1379205/435

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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EPINAC� 93 500 € 
88 500 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
Ensemble immobilier constitué de 
2 logements avec jardin et cour. 
Appartement rdc 80 m2, entrée, cui-
sine, salon séjour, 2 chambres, SDB, 
WC, cave, cour. Appartement en 
rez-de-chaussée de 44 m2 entrée, 
cuisine, salon, chambre, salle d'eau 
et WC, cave et jardin. Réf MAEP418S

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

IGORNAY
53 000 € (honoraires charge vendeur)
LES BILLAUDOTS - Ancienne 
grange/bergerie à vendre Igornay en 
Saône-et-Loire (71), surface au sol 
23x 8 Toiture en bon état

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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LE CREUSOT� 84 640 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 640 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
MAGENTA - LE CREUSOT : quar-
tier en développement, IMMEUBLE 
à rénover, sur quatre caves . - RdC 
: quatre pièces à RÉNOVER ( sans 
confort ). - ETAGE : Appartement de 
trois pièces + cuisine et salle d'eau 
. ET, Appartement de deux pièces + 
cuisine . - Jardin avec dépendances-
atelier . Site... Réf FER
Me L. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr
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BUXY� 37 900 € 
36 000 € + honoraires de négociation : 1 900 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Appt 2 pièces à BUXY 28 m2. 
Chambre, séjour cuisine, une salle 
d'eau avec WC.Chauffage élec-
trique.Situé au coeur du village à 
proximité des commerces, écoles et 
services dans un immeuble typique. 
Copropriété de 3 lots, 540 € de 
charges annuelles. Réf AP0322BU

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CHALON SUR SAONE
53 600 € (honoraires charge vendeur)
Appartement Chalon-sur-Saône en 
Saône-et-Loire (71), comprenant une 
pièce à vivre, cuisine-coin repas, salle 
de bains avec WC, balcon, penderie. 
Copropriété de 2 lots. Réf 2022-01 bis

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CHALON SUR SAONE
69 800 € (honoraires charge vendeur)
Prox immédiate Gare et CV 
Appartement situé au 17ème et der-
nier étage comp SAM avec balcon, 
cuisine, 2 Ch, salle d'eau, wc, pla-
cards cave et parking privé Réf APPT 
01

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
150 000 € (honoraires charge vendeur)
Appt T4, 83m2, 2ème ét.asc.piscine 
: séj baies vitrées sur balcon,cuis.
amén.,sdb,wc,3 chbres,Chauf.+eau 
chaude élect,double vitrage,volets 
roulants pvc,cave,park aérien priv. 
sécur+box garage Copro:Nbre lots 
princip.38(2bât.)Charges prév.cou-
rantes : 1862 €/an
DPE : C GES : A

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80 ou 03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 207 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Appt T4, 87m2, 2ème ét.asc : entrée, 
séjour ouvrant sur large balcon,cuis.
amén.,sdb,wc,3 chbres,Chauf. ind.
gaz ,double vitrage,volets rou-
lants élect,cave,park aérien priv. 
sécur+box garage ssol Copro:Nbre 
lots princip.42(3bât.)Charges prév.cou-
rantes : 1701 €/an DPE : C  GES : C

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80 ou 03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CHALON SUR SAONE
240 000 € (honoraires charge vendeur)
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
	 370	 12

CHALON SUR SAONE� 195 000 € 
184 835 € + honoraires de négociation : 10 165 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol de 102 m2 envi-
ron comprenant salle à manger et 
salon, cuisine équipée, 3 chambres, 
salle de bains (avec baignoire et 
douche), wc. Au sous-sol, 2 pièces, 
wc, douche, cuisine d'été, cave et 
garage . Le tout sur un terrain de 641 
m2. Réf 13783/443
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 53

CHATENOY LE ROYAL
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon sur un agréable terrain clos 
de 658 m2 r-d-c , cuisine aménagée 
ouvr sur SAM sur balcon, salon, une 
ch avec placard, sdb, wc. A l'étage 
2 grandes chambres, sde et wc. 
Au S-sol avec accès direct par la 
maison, cellier-cave, chauf,-buande-
rie, garage. Chauff gaz ville. Réf M04

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

    DPE
 vierge

DENNEVY� 37 000 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
Maison à rénover RDC cuisine avec 
véranda, chambre, grand séjour, 
salle d'eau avec WC. Au dessus un 
grenier aménageable de 40 m2 envi-
ron. Au sous-sol une cave voutée. 
Réf MH0620DE

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

VOUS AVEZ BESOIN 
D'UN DIAGNOSTIC 

IMMOBILIER ? 

INTERVENTION
RAPIDE

Plus d'infos : www.diagnostics-immobiliers-71.fr
ADRESSE SIÈGE SOCIAL

nouvelle version

Certifi cation Bureau Véritas RCS 484 902

Sarl PINHEIRO Johan

06 15 26 21 15
mail : hkexpertise@orange.fr

Intervention sur les départements : 71, 21, 01

22 rue des Camelins 
 71240 Varennes le grand - Chalon-sur-Saône

N'hésitez pas 
à nous contacter !

http://www.diagnostics-immobiliers-71.fr
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ECUISSES� 99 900 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 900 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Maison de village RDC, séjour, salle 
à manger, cuisine, salle d'eau WC. 
1er étage 2 chambres. Cave. Jardin. 
Dépendance garage 32 m2. Proximité 
TGV et RCEA. Réf 1379205/439

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 364	 110

ETRIGNY
168 000 € (honoraires charge vendeur)
BALLEURE - Maison 250 m2 avec 
jardin sur 626 m2 5 chambres. 2 sdb. 
Grenier, cave et garage. Chauffage 
fuel 2000. Travaux à prévoir. 
Réf 13798/298

SCP H. RUDLOFF
06 79 75 78 76

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 637	 20

FLEY� 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Fermette en pierre à rénover. Un 
logement séjour cuisine, salle de 
bains, 2 chambres et un logement 
séjour, chambre, cour, grand jardin. 
Caves voutées. Attenantes granges 
et écuries pour une surface de 170 
m2. Réf MH0422FL

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 66

GRANGES� 265 000 € 
251 180 € + honoraires de négociation : 13 820 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Propriété comprenant une maison 
de 196 m2 env avec pièce de vie sur 
parquet donnant sur terrasse, cuis, 3 
chbs. en rd jardin : 2 pces, buanderie, 
cellier. 2éme maison indépendante 
de 5 piéces, à rénover de 120 m2 
env, Divers dépendances de 165 m2. 
Terrain de 4753 m2. Réf 13783/444
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 351	 11

MONTCEAU LES MINES� 64 050 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 6,75 % charge acquéreur
Maison T6 - maison mitoyenne d'un 
côté, comprenant au rez de chaussée 
: cuisine, séjour-salon une chambre, 
une pièce, salle d'eau avec WC. 
Sous les combles : une pièce, deux 
chambres et un WC. Terrain env 778 
m2 avec plusieurs petites dépen-
dances. Réf 063/1319

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MONTCEAU LES MINES
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